謹啓 時下、先生には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。
さて、標記研究会を下記の通り、ハイブリッド開催することになりましたのでご案内致します。
どうぞ宜しくお願い申し上げます。                            謹白

       令和6年12月 代表世話人 九州大学 石神 康生
        当番世話人  産業医科大学   青木隆敏

 【日 時】 令和 7年 1月 11日（土）  15:30 ～ 18:00
 【場 所】   ★現地会場：パピヨン２４ ２階 ガスホール
              福岡市博多区千代１丁目１７－１ ℡ 092-633-2222
   ★オンライン参加の場合：参加ご登録後Zoom URLよりご参加
 【参加費】                        1,000円（参加登録・参加費お支払いについては、裏面をご覧下さい。）

《プログラム》

★ 開会の辞（当番世話人）15:30-15:35

Ⅰ.一般演題（５題） 15:35 - 16:50     15分/題×5題

座 長：熊本大学大学院 生命科学研究部 放射線診断学講座 教授 平井 俊範 先生
 15:35 - 16:20

1. 神経診断について ：山口大学 （石井青先生） ・長崎大学 （中野友輝先生）
2. 顔面診断について ：鹿児島大学 （郷原未沙伎先生）・佐賀大学 （吉永優先生 )
3. 心臓診断について ：産業医科大学（梶尾和広先生） ・久留米大学（古賀亜紀子先生)

座 長：長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 放射線診断治療学分野 教授 東家 亮 先生
      16:20 - 16:50

4. 上腹部診断について：福岡大学 （中原孝先生) ・大分大学 （黒木智加先生）
5. 骨盤部診断について：琉球大学       （嘉陽安美子先生)    ・九州大学 （牧瀬智先生)

休憩： 16:50 - 17:00

Ⅱ.ミニレクチャー 17:00 – 18:00 30分/題×2題

座 長 ： 産業医科大学医学部放射線科学講座
教授 青木 隆敏 先生

演 題 ：「 骨軟部領域におけるMRIの新たな撮像法 」
演 者 ： 産業医科大学 放射線科 藤崎 瑛隆 先生

演 題 ：「 中枢神経領域での様々なMR angiographyの活用法 」
演 者 ： 熊本大学 放射線科 上谷 浩之 先生

★ 閉会の辞（当番世話人）18:00-

日本医学放射線学会専門医資格更新単位（3 単位）
日本専門医機構認定放射線領域講習（ミニレクチャー該当： 1 単位）を現地参加者へ交付予定です。

研究会終了後、情報交換会を予定しております。

           共催：九州ＭＲＩ研究会 ・ゲルべ・ジャパン株式会社

第76回 九州ＭＲＩ研究会 ご案内

先ず、事前参加登録と参加費お支払い手続きをお願いします。
（現地参加・オンライン参加、いずれの場合も必要です）

受け付け期間：令和6年12月9日(月)～令和7年1月11日(土)

参加登録・入金URL・QRコード

https://app.payvent.net/embedded_forms/show/66af1f2df2eb652698853ca6

・お支払いは、クレジットカード決済となります。
・領収書、参加証明書は、決済後およびご参加後に送信されます。

※次回よりメールによるご案内のみとさせて頂きます、何卒宜しくお願い申し上げます。※

・当研究会は、医師・診療放射線技師を対象としており、その他の方のアクセスは
お断りさせて頂きます。

・ご登録頂きましたご施設・ご芳名等の情報は、医薬品および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ窓口：ゲルべ・ジャパン株式会社 鈴木 寛 hiroshi.suzuki@guerbet.com
       080-1378-9448

九州ＭＲＩ研究会 ホームページ
https://kyushu-mri.com/

症例閲覧には、参加費決済後に自動返信されますメールに記載されていますパスワード
が必要です。
12/9（月）より一般演題症例の掲載を予定しております。
現地ご参加の際は、PC・タブレット等をご持参頂けますと、会場Wi-Fi経由での 症例確
認が容易となり、お勧め致します。

参加費決済終了後、登録頂きましたメールアドレスに自動返信されますURL に当日アクセス
されますと Zoom が起動し、研究会に参加できます。

研究会当日までにWeb会議ツール「 Zoom 」アプリをPC、タブレット、スマホ等への
インストールをお勧め致します。
（アプリを介さずに、URLアクセス後、ブラウザからのご参加も可能です。）

アプリのダウンロード方法につきましては、事前登録サイト内に紹介させて頂いて
おりますので、ご参考下さい。

https://app.payvent.net/embedded_forms/show/66af1f2df2eb652698853ca6
https://kyushu-mri.com/

	スライド 1
	スライド 2